
UCHWAŁA NR 69/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 4 lipca 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(S+6+7+8 +9)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie 80 000 80 000 80 000
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000 80 000 80 000

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 80 000 80 000 80 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 800 34 800 34 800

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 34 800 34 800 34 800

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 34 800 34 800 34 800

Razem: 114 800 114 800 114 800



Załącznik nr 2
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tvni zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801 Oświata i wychowanie 80 000 80 000 80 000 80 000

80148-zadania własne 80 000 80 000 80 000 80 000
ZPS RM 80 000 80 000 80 000 80 000

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

34 800 34 800 34 800 34 800

85406-zadania własne 34 800 34 800 34 800 34 800
PP-P RM 34 800 34 800 34 800 34 800
Razem: 114 800 114 800 114 800 114 800

■'Wuja
Józef Matysiak



Załącznik nr 3
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
758 Różne rozliczenia 20 000 -20 000 -20 000 -20 000

75818-zadania własne 20 000 -20 000 -20 000 -20 000
Starostwo 20 000 -20 000 -20 000 -20 000
Rezerwa celowa oświatowa 20 000 -20 000 -20 000 -20 000

801 Oświata i wychowanie 20 000 20 000 20 000 20 000
80148-zadania własne 20 000 20 000 20 000 20 000
ZPS RM 20 000 20 000 20 000 20 000
Razem: 20 000 20 000 0 0 0



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 69/2019 

z dnia 4 lipca 2019 roku

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.156.2019 z dnia 27 

czerwca 2019 roku w dziale 801 - oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia planu 

dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu w kwocie 80 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 

z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w Zespole Placówek 

specjalnych w Rawie Mazowieckiej. Środki na wkład własny w realizacje zadania 

w wysokości 20 000 zł zabezpiecza się ze środków rezerwy celowej - oświatowej.

Dodatkowo na podstawie umów w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Rawskiemu (Gmina Rawa Mazowiecka - umowa nr 3153.1.2019.40 (Or.1615.65.2019) 

z dnia 11 marca 2019 r., Gmina Cielądz - umowa nr Or.SO.2150.19.2019 (Or.1615.108.2019) 

z dnia 6 maja 2019 r., Gmina Regnów - umowa nr 14/2019 z dnia 7 marca 2019 roku, Gmina 

Biała Rawska - umowa nr 9/OKP/2019 (Or.1615.117.2019) z dnia 3 czerwca 2019 roku, 

Gmina Miasto Rawa Mazowiecka - umowa nr EIS.8030.1.2019 (Or.1615.95.2019) z dnia 

2 kwietnia 2019 roku oraz Gmina Sadkowice - umowa nr 157/2019/Oś (70/2019) z dnia 25 

marca 2019 roku) dokonuje się zwiększenia o kwotę 34 800 zł planu dotacji celowych 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza z przeznaczeniem na pokrycie części 

wynagrodzenia lekarza psychiatry dziecięcego zatrudnionego w Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej.


